Rapport 2023

Stichting Egelopvang Stein




Liquide middel
Bank

Spaarrekening
Kas

Reserves
Continuiteitsreserve
Bestemmingsreserve uitbreiding opvang

Totaal passiva

31-12-2023
€

2.226
78.020
615

80.860

80.860

31-12-2023
€

40.860

40.000

80.860

80.860
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31-12-2022
€

4.809
39.500

44.358

44.358

31-12-2022
€

24.358
20.000
44.358

44.358



Baten

Giften

Opbrengst kleding
Vrijwillige donatie artikelen
Rente

Opbrengst promotie actie
Adoptie egels

Veiling

Club van 100

Sponsoring

Opbrengst collectebussen
Subsidie

Totaal baten

Lasten

Aanschaf inventaris
Autokosten

Bankkosten

BsgW

Dierenarts, medicatie

Gas, water, licht
Gebruiksartikelen egels
Huishoudelijke benodigdheden
Huur

Inkoop materialen tbv verkoop adopties
Inkoop materialen tbv verkoop artikelen
Kantoorartikelen

Kosten vrijwilligers

Medicatie online

Afval / Milieupark

Onderhoud gebouw Born
Onderhoud gebouw Stein
Ontheffingen, inschrijvingen
Telefoon

Verzendkosten adoptie
Verzendkosten veiling

Voer

Totaal lasten

Resultaat

Born, Het bestuur Stichting Egelopvang Stein.

31-12-2023
€

26.940
224
3.281
410
760
1.235

3.215

1.473

28.312

65.850

1.399
2.045
187

4.482
2.537
2.749

535
6.600

4.334
717
273
698

1.452

95
202

197
40

806

"~ 29348

36.502
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31-12-2022
€

17.237
258
2.506
0

85
1.175
0
3.175
0
1.304
0
25.740

3.167
1.317
139

2.466
2.157
1.378

882
6.622

909
621
1.149
1.059
768

138

15

151

30

10

652
23.641

2.100



